
Iva M. (ihaivuska) ID 86205 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.7.2024, 5:33

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, tatínkové, babičky a dědečkové, tetičky a strýčkové 
  děkuji, že jste navštívili mé fotoalbum a dovolte mi, abych Vám zde napsala pár informací ohledně prodeje:

  Cena v inzerátu je bez poštovného, to si hradí kupující dle tarifu České pošty.
  Rezervace provádím obvykle na dobu 5 dní, což je i doba na převod peněz na účet, číslo Vám napíši po potvrzení Vaší
rezervace, výměnou za Vaši adresu. Až budou peníze připsané nebo přijdou složenkou, Vám vybrané zboží pošlu -
doporučeně. Pokud budete chtít provést pouze předběžnou rezervaci, ráda Vám zboží podržím na dobu 1dne . Pokud se mi
však do 24 hodin po takovéto rezervaci neozvete, anuluji Vaši žádost a vrátím zboží zpět do nabídky. Po vzájemné domluvě je
však možné prodloužení rezervace.

  Dodání nabízeného zboží:
  a) doporučená zásilka zboží v hodnotě do 500,- Kč – poštovné 49,- až 58,- Kč,
  zboží od 501,- Kč – poštovné 58,- až 107,- Kč (balík je pojištěn do výše udané hodnoty, kterou vždy udávám v hodnotě
nového výrobku)
 Cena je podle ceníku ČP a.s.
  b) osobní odběr
  Na dobírku věci neposílám.

  Do objednávky rovnou napište, jestli máte zájem o osobní předání, nebo o zaslání poštou doporučeně či nedoporučeně (pak
je poštovné nižší, ovšem na vaše riziko).
  Příplatky za rozměrné a neskladné +80 Kč k poštovnému. Balíček pošlu doporučeně po připsání peněz na účet (na poštu
odnáším balíčky cca 1xtýdně), pokud spěcháte na zaslání dejte vědět, prosím.

 !!!!!!!!POZOR!!!!!!!
 Na nabídky výměny, bohužel, nereaguji, z důvodu nedostatku času, děkuji za pochopení.
 !!!!!!!!!!!!

  PŘÍJEM ZÁSILEK:
  V případě, že vám přišla zásilka potrhaná nebo jakkoliv poničená, NEPŘEJÍMEJTE JI, před doručovatelem ji rozbalte a v případě
poškození výrobku žádejte **náhradu škody způsobenou dopravcem**. Měli byste být vyzváni k navštívení paní vedoucí dané
pošty, kde bude zhodnocena míra poškození a dohodnete se na náhradě škody. Zboží zasílat zpět na mou adresu je zbytečné,
já Vám peníze nevrátím, to musíte požadovat po tom, kdo poškození způsobil.
  Nezapomeňte, že doporučený balíček je ČP automaticky pojištěn na 500 Kč (v případě připojištění i na víc) právě proti
případné ztrátě nebo jakékoliv míře poškození.

  Za všechny připomínky Vám budu vděčná. Pokud mi zašlete fotečku spokojeného zákazníčka, uděláte mi velikou radost.
  Samozřejmostí jsou jakékoliv další informace, přeměření věcí apod.

  Přeji Vám příjemný nákup a těším se na spolupráci. Hezký den. Iva

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

